5° OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS
Sérgio Jacomino, Registrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Telefone/fax: (11) 3129-3555 - E-mai l: jacomino(@,regi slral. com.br

PORTARIA 1/2000

SÉRGIO JACOM INO, Quinto Oficial Registrador Imobiliário da capital de

São Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente

as conferidas pelo artigo 20, parágrafo 3° e artigo 21 da Le i 8.935, de 21 de

novembro de 1994, revoga e faz cessar as autorizações anteriormente concedidas

aos prepostos deste registro, especialmente os abaixo nomeados para a prática dos

alOS elencados nos respectivos atos de autorização:

I . WAGNER GIANELLA, RG. 3.968.0 I O, autorização de 26 de outubro de

1990 e autorização de 29 de novembro de 1994;

2. JOSÉ MANUEL DA COSTA, RG. 14.948.572, autorização de 29 de

novembro de 1994;

3. DIRCEU BARABAN, RG. 4.792.087, autorização de 18 de janeiro de

1995;

4. MARIA DA GLÓRIA MORAES MILANI, RG. 11 .509.887.

autorização de 10 de janeiro de 1996;

5. CLODOMIR NUNES DA SILVA, RG. 3.298.313, autorização de 10 de

janeiro de 1996;

6. ALFREDO FERNANDES, RG. 10.870.599, autorização de 2 dejulho de

1996;

7. FÁBIO ALESSANDRO MONTEALBANO, RG. 23.549.588-8,

autorização de 2 de junho de 1999;

8. SÉRGIO RICARDO SOARES, RG. 15.277.272, autorização de I de

j ulho de 1999;

São Paulo, 29 de novembro de 2000 .

•
SÉRGIO JACOMINO, Ofici<\) do gistro

)